



CONCESSIONÁRIA 



A PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

EMPRESA: Gil Peças LTDA EPP
CNPJ: 19.283.616/0001-45

Item	Quant.	Und.	Discriminação	Marca	V. Unit.	V. Total
1	1.000	UND	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W	IDEAL	92,00	92.000,00
2	1000	UND	REATOR VAPOR SÓDIO DE 100W	IDEAL	110,00	110.000,00
3	400	UND	REATOR VAPOR METÁLICO DE 400W	IDEAL	152,00	60.800,00
4	2000	MT	CABO DE COBRE DE 16.00 MM	COBRECOM	7,75	15.500,00
5	2000	MT	CABO DE COBRE DE 10.00MM	COBRECOM	4,58	9.160,00
6	2200	MT	CABO DE COBRE DE 6.00MM	COBRECOM	3,00	6.600,00
7	2000	MT	CABO DE COBRE DE 4.00MM	COBRECOM	1,77	3.540,00
8	3000	MT	CABO DE COBRE DE 2,5MM	COBRECOM	1,40	4.200,00
9	2000	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 25MM	CMR	12,60	25.200,00
10	3000	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 16MM	CMR	7,35	22.050,00
11	1500	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 10MM	CMR	4,52	6.772,50
12	1500	MT	CABO DE ALUMÍNIO TRIplex DE 16MM	CMR	4,36	6.536,25
13	2000	MT	CABO DE ALUMÍNIO TRIplex DE 10MM	CMR	3,68	7.350,00
14	2000	UND	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 100W	DEMAP	53,03	106.050,00
15	600	UND	LÂMPADAS VAPOR METÁLICO DE 400W	DEMAP	76,65	45.990,00
16	3500	UND	CELULA FOTO ELÉTRICA DE 500 W/220 V	MARGIRIUS	23,33	81.658,50
17	1000	UND	CELULA FOTO ELÉTRICA DE 1000 W/220 V	MARGIRIUS	31,50	31.500,00
18	2000	UND	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 40	FOX LUX	12,60	25.200,00

Avenida Perimetral Norte, 665 - Centro - CEP 68.140-000 - Uruará-PA

Telefones: 093 3532-1401 / 9 9174-7516

Email: gilpecas_uruara@yahoo.com.br

Site: www.gilpecas.lojastihl.com.br

19	800	UND	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 27	FOX LUX	3,05	2.436,00
20	400	UND	FITA ISOLANTE DE 20 MT	3M	6,25	2.499,00
21	600	UND	CONECTOR PARALELO	INCESA	4,99	2.992,50
22	700	UND	BASES (BRAÇOS) PARA LUMINÁRIA DE 250 W	IBILUX	89,25	62.475,00
23	750	UND	LUMINÁRIA DE 250 W	IBILUX	133,35	100.012,50
24	1000	UND	PARAFUSOS GALVANIZADOS 350MM²	ISOTRAFO	17,22	17.220,00
25	1000	UND	ARRUELAS GALVANIZADAS QUADRADAS 3/4	ISOTRAFO	1,16	1.155,00
26	600	MTS	FIO TORCIDO 2X4,0MM²	CORFIO	4,10	2.457,00
27	100	UND	ARMAÇÕES SECUNDÁRIAS DE 1 ESTRIBO	ISOTRAFO	11,03	1.102,50
28	100	UND	ROLDANAS PARA ARMAÇÃO DE PORCELANAS 72X72	GERMER	5,20	519,75
29	1	UND	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA ABDOMINAL COM TALABARTE CG800	MG	193,20	193,20
30	3	UND	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA (PARA ATIVIDADES DESENVOLVIDAS EM ALTURAS SUPERIORES A 2 METROS) COM TALABARTE	MG	420,00	1.260,00
31	2	UND	CINTO COURO P/ FERRAMENTAS	MG	157,50	315,00
32	2	UND	ESCADA DE FIBRA, DUPLA EXTENSIVA 7,20 MTS	ALULEV	1.417,50	2.835,00
33	4	UND	CAPACETES PARA ELETRICISTA ABA TOTAL AZUL/BRANCO	PLASTCOR	59,85	239,40
34	2	PAR	BOTAS PARA ELETRICISTA TAM 38	MG	95,55	191,10
35	2	PAR	BOTAS PARA ELETRICISTA TAM 40	MG	95,55	191,10
36	10	UND	CONES DE SINALIZAÇÃO PVC 75CM	PLASTCOR	27,30	273,00

Avenida Perimetral Norte, 665 - Centro - CEP 68.140-000 - Uruará-PA

Telefones: 093 3532-1401 / 9 9174-7516

Email: gilpecas_uruara@yahoo.com.br

Site: www.gilpecas.lojastihl.com.br

			PRETO/AMARELO			
37	30	ROLO	FITA PLÁSTICA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA - ZEBRADA 70MM X 100M	ADELBRAS	9,98	299,25
38	2	UND	SACOLA DE LONA PARA ELETRICISTA (FERRAMENTAS E MATERIAIS)	VONDER	133,34	266,68
39	2	PAR	LUVA ISOLANTE 1000 VOLTS	NOVAX	635,25	1.270,50
40	2	PAR	LUVA VAQUETA COBERTURA	NOVAX	73,50	147,00
41	2	PAR	ESPORA PARA POSTE DUPLO T	MG	157,50	315,00
42	2	UND	CANIVETE PARA ELETRECISTA	TRAMONTINA	57,75	115,50
43	2	UND	CAPAS P/ CHUVA NYLON EMBORRACHADO GRANDE	MG	115,50	231,00
44	2	UND	CAPAS P/ CHUVA NYLON EMBORRACHADO MÉDIA	MG	115,50	231,00
45	4	UND	ÓCULOS DE PROTEÇÃO FÊNIX - LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI- RISCOS. ABAS LATERAIS DE PROTEÇÃO. ARMAÇÃO PRETA E HASTES REGULÁVEIS	LEOPARDO	8,40	33,60
46	40	MTS	CORDA DE SEDA POLIÉSTER TRANÇADA 10MM	ARTEPLAS	3,15	126,00
47	8	UND	ALICATE UNIVERSAL 8"	TRAMONTINA	22,05	176,40
48	1	UND	CHAVE INGLESA 12"	TRAMONTINA	58,79	58,79
49	2	JG	CHAVE FENDA 7 PEÇAS	TRAMONTINA	66,15	132,30
50	2	UND	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL DISPLAY: LCD 31/2 DÍGITOS (2000 CONTAGENS)	FOX LUX	68,25	136,50
51	6	UND	ROUPA PARA ELETRICISTA ANTI CHAMA	MG	367,50	2.205,00

Avenida Perimetral Norte, 665 - Centro - CEP 68.140-000 - Uruará-PA

Telefones: 093 3532-1401 / 9 9174-7516

Email: gilpecas_uruara@yahoo.com.br

Site: www.gilpecas.lojastihl.com.br

52	500	UND	REATOR VAPOR METÁLICO DE 250W	DEMAP	122,85	61.425,00
53	500	UND	LÂMPADAS VAPOR METÁLICO DE 250W	DEMAP	78,75	39.375,00
54	200	UND	REFLETOR TD 400W E-40	TASCHIBRA	110,25	22.050,00
55	150	UND	REFLETOR TA 250 W	TASCHIBRA	73,50	11.025,00
56	100	UND	REFLETOR ALUM. 30 W BIVOLT LED	TASCHIBRA	126,00	12.600,00
57	100	UND	REFLETOR DEEP. LED 50 W IP 65 6500	TASCHIBRA	191,10	19.110,00
58	50	UND	REFLETOR ALUM. 100 W BIVOLT LED	TASCHIBRA	546,00	27.300,00
59	700	UND	LÂMPADA SPIRAL 45W 127 6400K	OUROLUX	47,25	33.075,00
60	600	UND	LÂMPADA 25 W LED	OUROLUX	85,05	51.030,00
61	600	UND	SUPERLED ALTA POTENCIA 30W BIV	OUROLUX	113,40	68.040,00
62	700	UND	LÂMPADA 33W	OUROLUX	35,70	24.990,00
63	1000	UND	CONECTOR PERFURANTE 10/95MM	INCESA	10,50	10.500,00
64	300	UND	CONECTOR PERFURANTE 16/120MM	INCESA	15,75	4.725,00
65	300	UND	CONECTOR PERFURANTE 25/120MM	INCESA	15,75	4.725,00
66	100	UND	CONECTOR PERFURANTE 70/240MM	INCESA	36,75	3.675,00
						1.257.863,82

Uruará-PA, 18 de Outubro de 2017



Representante Legal
Thaisa Lorena da Silva

Avenida Perimetral Norte, 665 - Centro - CEP 68.140-000 - Uruará-PA

Telefones: 093 3532-1401 / 9 9174-7516

Email: gilpecas_uruara@yahoo.com.br

Site: www.gilpecas.lojastihl.com.br



Uruará-Pa, 19 de Outubro de 2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

EMPRESA R. GALVÃO DA SILVA CNPJ: 83.839.043/0001-92
Endereço: AVENIDA PERIMETRAL NORTE Nº 14, BAIRRO CENTRO,
URUARÁ – PA.

Item	Quant.	Und.	Discriminação	Marca	V. Unit.	V. Total
1	1.000	UND	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W	DEMAPE	90,00	90.000,00
2	1000	UND	REATOR VAPOR SÓDIO DE 100W	DEMAPE	113,00	113.000,00
3	400	UND	REATOR VAPOR METÁLICO DE 400W	DEMAPE	146,00	58.400,00
4	2000	MT	CABO DE COBRE DE 16.00 MM	SIL	7,60	15.200,00
5	2000	MT	CABO DE COBRE DE 10.00MM	SIL	4,70	9.400,00
6	2200	MT	CABO DE COBRE DE 6.00MM	SIL	2,75	6.050,00
7	2000	MT	CABO DE COBRE DE 4.00MM	SIL	1,84	3.680,00
8	3000	MT	CABO DE COBRE DE 2,5MM	SIL	1,33	3.990,00
9	2000	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 25MM	CORFIL	12,20	24.400,00
10	3000	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 16MM	CORFIL	7,20	21.600,00
11	1500	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 10MM	CORFIL	4,40	6.600,00
12	1500	MT	CABO DE ALUMÍNIO TRIplex DE 16MM	CORFIL	4,20	6.300,00
13	2000	MT	CABO DE ALUMÍNIO TRIplex DE 10MM	CORFIL	3,70	7.400,00
14	2000	UND	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 100W	DEMAPE	51,00	102.000,00
15	600	UND	LÂMPADAS VAPOR METÁLICO DE 400W	DEMAPE	74,50	44.700,00

Avenida Perimetral Norte nº 14, bairro Centro, CEP. 68140-000, Uruará/Pará
e_mail: comatec.mat@gmail.com fone: (93) 3532-1073

Comatec

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

CNPJ: 83.839.043/0001-92

16	3500	UND	CELULA FOTO ELÉTRICA DE 500 W/220 V	MARGIRIUS	21,80	76.300,00
17	1000	UND	CELULA FOTO ELÉTRICA DE 1000 W/220 V	MARGIRIUS	29,00	29.000,00
18	2000	UND	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 40	GERMER	11,80	23.600,00
19	800	UND	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 27	GERMER	3,10	2.480,00
20	400	UND	FITA ISOLANTE DE 20 MT	3M	6,12	2.448,00
21	600	UND	CONECTOR PARALELO	MS.ARTEFATOS	5,00	3.000,00
22	700	UND	BASES (BRAÇOS) PARA LUMINÁRIA DE 250 W	IBILUX	84,50	59.150,00
23	750	UND	LUMINÁRIA DE 250 W	IBILUX	129,00	96.750,00
24	1000	UND	PARAFUSOS GALVANIZADOS 350MM ²	ISOTRAFO	16,90	16.900,00
25	1000	UND	ARRUELAS GALVANIZADAS QUADRADAS 3/4	ISOTRAFO	1,12	1.120,00
26	600	MTS	FIO TORCIDO 2X4,0MM ²	CORFIO	3,99	2.394,00
27	100	UND	ARMAÇÕES SECUNDÁRIAS DE 1 ESTRIBO	ISOTRAFO	10,60	1.060,00
28	100	UND	ROLDANAS PARA ARMAÇÃO DE PORCELANAS 72X72	GERMER	4,99	499,00
29	1	UND	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA ABDOMINAL COM TALABARTE CG800	CARBOGRAFIT	190,00	190,00
30	3	UND	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA (PARA ATIVIDADES DESENVOLVIDAS EM ALTURAS SUPERIORES A 2 METROS) COM TALABARTE	CARBOGRAFIT	408,00	1.224,00
31	2	UND	CINTO COURO P/ FERRAMENTAS	WORKER	154,00	308,00
32	2	UND	ESCADA DE FIBRA, DUPLA EXTENSIVA 7,20 MTS	ALULEV	1.375,00	2.750,00
33	4	UND	CAPACETES PARA ELETRICISTA ABA TOTAL AZUL/BRANCO	PLASTICOR	58,50	234,00
34	2	PAR	BOTAS PARA ELETRICISTA	VULVAFLEX	92,50	185,00

Avenida Perimetral Norte nº 14, bairro Centro, CEP. 68140-000, Uruará/Pará
e_mail: comatec.mat@gmail.com fone: (93) 3532-1073

Comatec

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

CNPJ: 83.839.043/0001-92

			TAM 38			
35	2	PAR	BOTAS PARA ELETRICISTA TAM 40	VULVAFLEX	92,50	185,00
36	10	UND	CONES DE SINALIZAÇÃO PVC 75CM PRETO/AMARELO	GENIRIS	25,80	258,00
37	30	ROLO	FITA PLÁSTICA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA - ZEBRADA 70MM X 100M	ECCOFER	10,00	300,00
38	2	UND	SACOLA DE LONA PARA ELETRICISTA (FERRAMENTAS E MATERIAIS)	VONDER	130,00	260,00
39	2	PAR	LUVA ISOLANTE 1000 VOLTS	ORION	625,00	1.250,00
40	2	PAR	LUVA VAQUETA COBERTURA	NOVAX	71,00	142,00
41	2	PAR	ESPORA PARA POSTE DUPLO T	MG	153,00	306,00
42	2	UND	CANIVETE PARA ELETRECISTA	TRAMONTINA	60,00	120,00
43	2	UND	CAPAS P/ CHUVA NYLON EMBORRACHADO GRANDE	MG	112,00	224,00
44	2	UND	CAPAS P/ CHUVA NYLON EMBORRACHADO MÉDIA	MG	112,00	224,00
45	4	UND	ÓCULOS DE PROTEÇÃO FÊNIX - LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI-RISCOS. ABAS LATERAIS DE PROTEÇÃO. ARMAÇÃO PRETA E HASTES REGULÁVEIS	JAQUAR	8,15	32,60
46	40	MTS	CORDA DE SEDA POLIÉSTER TRANÇADA 10MM	ARTEPLAS	3,00	120,00
47	8	UND	ALICATE UNIVERSAL 8"	TRAMONTINA	22,00	176,00
48	1	UND	CHAVE INGLESA 12"	TRAMONTINA	56,20	56,20
49	2	JG	CHAVE FENDA 7 PEÇAS	TRAMONTINA	65,00	130,00
50	2	UND	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL DISPLAY: LCD 31/2 DÍGITOS (2000 CONTAGENS)	FOX LUX	67,00	134,00

Comatec

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

CNPJ: 83.839.043/0001-92

51	6	UND	ROUPA PARA ELETRICISTA ANTI CHAMA	MG	355,00	2.130,00
52	500	UND	REATOR VAPOR METÁLICO DE 250W	DEMAP	125,00	62.500,00
53	500	UND	LÂMPADAS VAPOR METÁLICO DE 250W		76,40	38.200,00
54	200	UND	REFLETOR TD 400W E-40	TASCHIBRA	112,00	22.400,00
55	150	UND	REFLETOR TA 250 W	TASCHIBRA	72,00	10.800,00
56	100	UND	REFLETOR ALUM. 30 W BIVOLT LED	TASCHIBRA	123,00	12.300,00
57	100	UND	REFLETOR DEEP. LED 50 W IP 65 6500	TASCHIBRA	185,00	18.500,00
58	50	UND	REFLETOR ALUM. 100 W BIVOLT LED	TASCHIBRA	527,00	26.350,00
59	700	UND	LÂMPADA SPIRAL 45W 127 6400K	OUROKUX	46,40	32.480,00
60	600	UND	LÂMPADA 25 W LED	OUROKUX	82,60	49.560,00
61	600	UND	SUPERLED ALTA POTENCIA 30W BIV	OUROKUX	111,00	66.600,00
62	700	UND	LÂMPADA 33W	OUROKUX	36,00	25.200,00
63	1000	UND	CONECTOR PERFURANTE 10/95MM	INCESA	11,10	11.100,00
64	300	UND	CONECTOR PERFURANTE 16/120MM	INCESA	14,90	4.470,00
65	300	UND	CONECTOR PERFURANTE 25/120MM	INCESA	15,70	4.710,00
66	100	UND	CONECTOR PERFURANTE 70/240MM	INCESA	37,00	3.700,00

Valor Total R\$ 1.227.229,80 (Hum Milhão Duzentos e Vinte e Sete Mil Duzentos e Vinte e Sete Reais e Oitenta Centavos)

RODRIGO GONÇALVES GALVÃO
CPF: 933.556.532-68

Avenida Perimetral Norte nº 14, bairro Centro, CEP. 68140-000, Uruará/Pará
e_mail: comatec.mat@gmail.com fone: (93) 3532-1073

ELETROREDE

BARROS E ROCHA LTDA – ME

CNPJ: 14.677.390/0001-43

Av. Angelo Debiase, 56, Centro, Uruará-Pará



URUARÁ-PA, 20 DE OUTUBRO 2017

CONFORME SOLICITAÇÃO, SEGUE ANEXO COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Quant.	Und.	Discriminação	Marca	V. Unit.	V. Total
1	1.000	UND	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W	DEMAP	87,98	87.980,00
2	1000	UND	REATOR VAPOR SÓDIO DE 100W	DEMAP	107,43	107.430,00
3	400	UND	REATOR VAPOR METÁLICO DE 400W	DEMAP	144,99	57.996,00
4	2000	MT	CABO DE COBRE DE 16.00 MM	CORFIO	7,50	15.000,00
5	2000	MT	CABO DE COBRE DE 10.00MM	CORFIO	4,50	9.000,00
6	2200	MT	CABO DE COBRE DE 6.00MM	CORFIO	2,80	6.160,00
7	2000	MT	CABO DE COBRE DE 4.00MM	CORFIO	1,80	3.600,00
8	3000	MT	CABO DE COBRE DE 2,5MM	CORFIO	1,30	3.900,00
9	2000	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 25MM	CMR	12,00	24.000,00
10	3000	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 16MM	CMR	7,00	21.000,00
11	1500	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 10MM	CMR	4,30	6.450,00
12	1500	MT	CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX DE 16MM	CMR	4,15	6.225,00
13	2000	MT	CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX DE 10MM	CMR	3,50	7.000,00
14	2000	UND	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 100W	DEMAP	50,50	101.000,00
15	600	UND	LÂMPADAS VAPOR METÁLICO DE 400W	DEMAP	73,00	43.800,00
16	3500	UND	CELULA FOTO ELÉTRICA DE 500 W/220 V	MARGIRIUS	22,22	77.770,00
17	1000	UND	CELULA FOTO ELÉTRICA DE 1000 W/220 V	MARGIRIUS	30,00	30.000,00
18	2000	UND	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 40	GERMER	12,00	24.000,00
19	800	UND	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 27	GERMER	2,90	2.320,00
20	400	UND	FITA ISOLANTE DE 20 MT	3M	5,95	2.380,00
21	600	UND	CONECTOR PARALELO	INCESA	4,75	2.850,00

ELETROREDE

BARROS E ROCHA LTDA – ME

CNPJ: 14.677.390/0001-43

Av. Angelo Debiase, 56, Centro, Uruará-Pará



22	700	UND	BASES (BRAÇOS) PARA LUMINÁRIA DE 250 W	IBILUX	85,00	59.500,00
23	750	UND	LUMINÁRIA DE 250 W	IBILUX	127,00	95.250,00
24	1000	UND	PARAFUSOS GALVANIZADOS 350MM ²	ISOTRAFO	16,40	16.400,00
25	1000	UND	ARRUELAS GALVANIZADAS QUADRADAS 3/4	ISOTRAFO	1,10	1.100,00
26	600	MTS	FIO TORCIDO 2X4,0MM ²	CORFIO	3,90	2.340,00
27	100	UND	ARMAÇÕES SECUNDÁRIAS DE 1 ESTRIBO	ISOTRAFO	10,50	1.050,00
28	100	UND	ROLDANAS PARA ARMAÇÃO DE PORCELANAS 72X72	GERMER	4,95	495,00
29	1	UND	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA ABDOMINAL COM TALABARTE CG800	MG	184,00	184,00
30	3	UND	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA (PARA ATIVIDADES DESENVOLVIDAS EM ALTURAS SUPERIORES A 2 METROS) COM TALABARTE	MG	400,00	1.200,00
31	2	UND	CINTO COURO P/ FERRAMENTAS	MG	150,00	300,00
32	2	UND	ESCADA DE FIBRA, DUPLA EXTENSIVA 7,20 MTS	SINTESE	1.350,00	2.700,00
33	4	UND	CAPACETES PARA ELETRICISTA ABA TOTAL AZUL/BRANCO	MG	57,00	228,00
34	2	PAR	BOTAS PARA ELETRICISTA TAM 38	MG	91,00	182,00
35	2	PAR	BOTAS PARA ELETRICISTA TAM 40	MG	91,00	182,00
36	10	UND	CONES DE SINALIZAÇÃO PVC 75CM PRETO/AMARELO	MG	26,00	260,00
37	30	ROLO	FITA PLÁSTICA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA - ZEBRADA 70MM X 100M	MG	9,50	285,00
38	2	UND	SACOLA DE LONA PARA ELETRICISTA (FERRAMENTAS E MATERIAIS)	MG	126,99	253,98

ELETROREDE

BARROS E ROCHA LTDA – ME

CNPJ: 14.677.390/0001-43

Av. Angelo Debiase, 56, Centro, Uruará-Pará



39	2	PAR	LUVA ISOLANTE 1000 VOLTS	MG	605,00	1.210,00
40	2	PAR	LUVA VAQUETA COBERTURA	MG	70,00	140,00
41	2	PAR	ESPORA PARA POSTE DUPLO T	MG	150,00	300,00
42	2	UND	CANIVETE PARA ELETRECISTA	TRAMONTINA	55,00	110,00
43	2	UND	CAPAS P/ CHUVA NYLON EMBORRACHADO GRANDE	MG	110,00	220,00
44	2	UND	CAPAS P/ CHUVA NYLON EMBORRACHADO MÉDIA	MG	110,00	220,00
45	4	UND	ÓCULOS DE PROTEÇÃO FÊNIX - LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI-RISCOS. ABAS LATERAIS DE PROTEÇÃO. ARMAÇÃO PRETA E HASTES REGULÁVEIS	3M	8,00	32,00
46	40	MTS	CORDA DE SEDA POLIÉSTER TRANÇADA 10MM	ARTEPLAS	3,00	120,00
47	8	UND	ALICATE UNIVERSAL 8"	TRAMONTINA	21,00	168,00
48	1	UND	CHAVE INGLESA 12"	TRAMONTINA	55,99	55,99
49	2	JG	CHAVE FENDA 7 PEÇAS	TRAMONTINA	63,00	126,00
50	2	UND	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL DISPLAY: LCD 31/2 DÍGITOS (2000 CONTAGENS)	FOX LUX	65,00	130,00
51	6	UND	RÔUPA PARA ELETRICISTA ANTI CHAMA	MG	350,00	2.100,00
52	500	UND	REATOR VAPOR METÁLICO DE 250W	DEMAP	117,00	58.500,00
53	500	UND	LÂMPADAS VAPOR METÁLICO DE 250W	DEMAP	75,00	37.500,00
54	200	UND	REFLETOR TD 400W E-40	TASCHIBRA	105,00	21.000,00
55	150	UND	REFLETOR TA 250 W	TASCHIBRA	70,00	10.500,00
56	100	UND	REFLETOR ALUM. 30 W BIVOLT LED	TASCHIBRA	120,00	12.000,00
57	100	UND	REFLETOR DEEP. LED 50 W IP 65 6500	TASCHIBRA	182,00	18.200,00
58	50	UND	REFLETOR ALUM. 100 W BIVOLT LED	TASCHIBRA	520,00	26.000,00

AB

ELETROREDE

BARROS E ROCHA LTDA – ME

CNPJ: 14.677.390/0001-43

Av. Angelo Debiase, 56, Centro, Uruará-Pará



59	700	UND	LÂMPADA SPIRAL 45W 127 6400K	OUROLUX	45,00	31.500,00
60	600	UND	LÂMPADA 25 W LED	OUROLUX	81,00	48.600,00
61	600	UND	SUPERLED ALTA POTENCIA 30W BIV	OUROLUX	108,00	64.800,00
62	700	UND	LÂMPADA 33W	OUROLUX	34,00	23.800,00
63	1000	UND	CONECTOR PERFURANTE 10/95MM	INCESA	10,00	10.000,00
64	300	UND	CONECTOR PERFURANTE 16/120MM	INCESA	15,00	4.500,00
65	300	UND	CONECTOR PERFURANTE 25/120MM	INCESA	15,00	4.500,00
66	100	UND	CONECTOR PERFURANTE 70/240MM	INCESA	35,00	3.500,00
VALOR TOTAL R\$:						1.201.602,97

BARROS E ROCHA LTDA – ME
CNPJ: 14.677.390/0001-43